关于2022年连江县中小学幼儿园一级教师职务
任职资格评审通过人员名单公示
根据福州市教育局、福州市人力资源和社会保障局《关于做好2022年福州市中小学教师职称评审工作的通知》（榕教人〔2023〕2号），现将2022年连江县中小学幼儿园一级教师职务任职资格评审通过人员卢端红等69人名单予以公示。

公示日期：从2023年8月7日到2023年8月13日

联系电话：26232197    26219003

附件：2022年连江县中小学幼儿园一级教师职务任职资格
评审通过人员名单

连江县教育局

                       2022年8月7日
附件
2022年连江县中小学幼儿园一级教师职务任职资格

评审通过人员名单

	序号
	工作单位
	姓名
	申报学科

	1
	连江县教师进修学校附属中学
	卢端红
	中学语文

	2
	连江县蓼沿中学
	刘依群
	中学语文

	3
	连江县透堡中学
	林祥忠
	中学语文

	4
	连江县筱埕学校
	邹容
	中学语文

	5
	福建省连江第一中学
	程秀云
	中学化学

	6
	连江县官坂中学
	顔友荣
	中学化学

	7
	福建省连江尚德中学
	郑丽新
	中学地理

	8
	连江一中鲤鱼山分校
	蒋福永
	中学地理

	9
	福建省连江文笔中学
	周思程
	中学物理

	10
	连江县琯头中学
	胡晓理
	中学生物

	11
	福建省连江第一中学
	王碧贵
	中学英语

	12
	福建省连江黄如论中学
	徐昉
	中学英语

	13
	福建省连江第四中学
	陈崇存
	中学英语

	14
	连江县教师进修学校附属中学
	饶必胜
	中学英语

	15
	连江县蓼沿中学
	孙勇兴
	中学英语

	16
	福州一中贵安学校
	陈加彬
	中学英语

	17
	连江县安凯学校
	江俊杰
	中学英语

	18
	福建省连江第一中学
	张大响
	中学历史

	19
	福建省连江华侨中学
	孙良钦
	中学历史

	20
	福建省连江第一中学
	李乐琴
	中学心理健康教育

	21
	福建省连江尚德中学
	吴安俤
	中学心理健康教育

	22
	福建省连江华侨中学
	陈晶晶
	中学心理健康教育

	23
	连江特殊教育学校
	林莉莉
	中学体育（特教）

	24
	连江县东岱中心小学（龙山小学）
	林高飞
	小学语文

	25
	连江县官坂中心小学
	姚奋晶
	小学语文

	26
	连江县马鼻中心小学
	陈灵灵
	小学语文

	27
	连江县筱埕学校
	林丽文
	小学语文

	28
	连江县筱埕学校
	阮钟灵
	小学语文

	29
	连江县苔菉中心小学
	梁钗英
	小学语文

	30
	连江县蓼沿中心小学
	陈霞丽
	小学语文

	31
	连江县第二实验小学
	陈姜
	小学数学

	32
	连江县教师进修学校附属小学
	吴嘉敏
	小学数学

	33
	连江县教师进修学校第二附属小学
	郑艳
	小学数学

	34
	连江县浦口中心小学
	余施敏
	小学数学

	35
	连江县透堡中心小学
	任本国
	小学数学

	36
	连江县马鼻中心小学
	陈晨
	小学数学

	37
	连江县筱埕学校
	陈英
	小学数学

	38
	福建省连江县教师进修学校
	李云林
	小学数学

	39
	连江县特殊教育学校
	卢玲丹
	小学数学（特教）

	40
	连江县特殊教育学校
	余巧玲
	小学数学（特教）

	41
	连江县官坂中心小学
	林小璐
	小学科学

	42
	连江县马鼻中心小学
	黄志灿
	小学科学

	43
	连江县琯头中心小学
	兰伙英
	小学音乐

	44
	连江县筱埕学校
	林寒
	小学音乐

	45
	连江县透堡中心小学
	陈存勇
	小学体育

	46
	连江县马鼻中心小学
	苏新华
	小学体育

	47
	连江县蓼沿中心小学
	刘佳
	小学体育

	48
	连江县东湖中心小学
	谢敏华
	小学美术

	49
	连江县浦口中心小学
	江艳辉
	小学美术

	50
	连江县官坂中心小学
	林双
	小学美术

	51
	连江县官坂中心小学
	杨美芳
	小学美术

	52
	福州一中贵安学校
	张秋菊
	小学信息技术

	53
	连江县安凯学校
	林兰兰
	小学信息技术

	54
	连江县蓼沿中心小学
	黄嵚
	小学信息技术

	55
	连江县实验小学
	刘惠钦
	小学英语

	56
	连江县官坂中心小学（下濂小学）
	滕文梅
	小学英语

	57
	连江县蓼沿中心小学
	崔小梅
	小学英语

	58
	连江县马鼻中心小学
	林焰清
	小学心理健康教育

	59
	琯头中心小学附属幼儿园
	陈伶俐
	幼教

	60
	连江县安凯学校
	林南
	幼教

	61
	连江县官坂中心小学
	林清霞
	幼教

	62
	连江县透堡中心小学
	尤丽萍
	幼教

	63
	连江县筱埕学校
	陈丽娟
	幼教

	64
	连江县筱埕学校
	郑茜茜
	幼教

	65
	连江县苔菉中心小学
	陈微
	幼教

	66
	连江县蓼沿中心幼儿园
	郑香花
	幼教

	67
	连江县长龙中心小学
	兰木英
	幼教

	68
	连江县实验幼儿园
	刘露
	幼教

	69
	连江县贵安新天地幼儿园
	黄艳
	幼教

2